
55026                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 94 del 26-8-2022

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  4 luglio 2022, n. 942
Rete agrometeorologica regionale. Spese per l’ospitalità delle stazioni di rilevamento presso i siti privati. 
Istituzione di nuovo capitolo di spesa e variazione compensativa al Bilancio di Previsione della Regione 
Puglia 2022 e pluriennale 2022-2024, ai sensi del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118.

Il Presidente, con delega alla Protezione Civile, sulla base dell’istruttoria effettuata dal Responsabile PO 
“Centro Funzionale Decentrato”, ing. Tiziana Bisantino, confermata dal dirigente ad interim della Sezione 
Protezione Civile, dott. Nicola Lopane, riferisce quanto segue.

Premesso che: 
- il Centro Funzionale Decentrato regionale dispone, per le attività di previsione, monitoraggio e sorveglianza 

nel territorio regionale, di cui alla direttiva del Presidente del Consiglio dei ministri 27 febbraio 2004 e 
s.m.i., all’articolo 17, comma 2 del decreto legislativo 2 gennaio 2018, n. 1 “Codice di Protezione Civile” 
e alla deliberazione della Giunta regionale 3 ottobre 2017, n. 1571, di una rete di monitoraggio in tempo 
reale costituita da n. 200 stazioni per il rilevamento di parametri meteo-idrologici i cui dati vengono 
condivisi con il Dipartimento della Protezione Civile Nazionale nell’ambito della Rete Nazionale dei Centri 
Funzionali;

- l’Agenzia Regionale per le Attività Irrigue e Forestali (A.R.I.F.), istituita con legge regionale 25 febbraio 2010, 
n. 3, ha gestito, nell’ambito del Piano agrometeorologico regionale di difesa attiva delle colture agrarie, 
una Rete Agrometeorologica regionale e cura la raccolta dei dati meteorologici giornalieri rilevati da n. 
93 stazioni con elaborazione di mappe climatologiche, fornendo servizi di assistenza all’irrigazione, alla 
concimazione e alla previsione di parassiti attraverso il Bollettino meteorologico giornaliero, il Notiziario 
regionale agrometeorologico e fitosanitario settimanale contenente le previsioni del tempo, la situazione 
climatologica, la situazione fenologica-fitosanitaria e il programma di difesa per le principali colture;

- la  legge regionale 7 agosto 2017, n. 33, ha stabilito all’articolo 8, comma 1, che “Al fine di consentire 
l’integrazione delle funzioni regionali per la salvaguardia dei beni e delle persone, le stazioni della rete 
agrometereologica gestita da ARIF Puglia integrano e ampliano funzionalmente la rete meteo-idro-
pluviometrica in capo alla Protezione Civile della regione Puglia per costituire la rete unica regionale”;

- in esecuzione della predetta norma regionale, con deliberazione di ARIF 15 luglio 2021, n. 717, il Direttore 
Generale ha approvato il verbale di presa in carico che trasferisce alla Protezione Civile regionale, a far 
data dal 1° settembre 2021, la gestione della rete agrometeorologica regionale di monitoraggio per un 
totale di n. 94 stazioni di rilevazione di cui n. 78 ricadenti in aree agricole di proprietà privata e n. 16 
collocati in siti di proprietà di Enti Pubblici; 

- con nota AOO_ARIF_67251 del 16 settembre 2021 l’ARIF ha trasmesso alla Protezione Civile regionale le 
copie degli atti transattivi di cui alla deliberazione del Direttore Generale 16 giugno 2021, n. 573, relativi 
alla conclusione dei rapporti giuridici ed economici intercorsi fino alla data del 31 agosto 2021 tra l’ARIF 
ed i proprietari dei terreni in cui sono collocate le stazioni di rilevamento agrometeorologico;

- con la sottoscrizione degli atti transattivi i proprietari dei siti hanno acconsentito a proseguire con la 
Protezione Civile regionale il rapporto bilaterale disciplinante il sito, agli stessi patti e condizioni di quello 
originario dell’installazione della stazione di monitoraggio sul terreno di propria proprietà stipulato con 
l’Associazione Regionale dei Consorzi di Difesa della Puglia;

- con atto dirigenziale 13 aprile 2022, n. 147, la Sezione Protezione Civile ha adottato lo schema di Contratto 
di comodato d’uso triennale con i proprietari delle aree agricole dove ricadono le stazioni agro-meteo 
prendendo atto, al contempo, della variazione della titolarità della proprietà dell’area agricola in cui 
ricade la stazione della rete agrometeorologica identificata al codice n. MBA23, dalla Società Sorgente 

Deliberazioni del Consiglio e della Giunta

PARTE SECONDA



                                                                                                                                55027Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 94 del 26-8-2022                                                                                     

di Puglia s.r.l. alla Società Sorgenti Italiane Regionali S.p.A, e della proprietà dell’area agricola in cui 
ricade la stazione della rete agrometeorologica identificata al codice n. MFG07, dal sig. Vito Sorino al  
sig. Natale Sorino. Con lo stesso atto  questa Sezione ha preso atto della variazione delle coordinate 
bancarie (IBAN) del sig. Domenico Barnaba, proprietario dell’area agricola in cui ricade la stazione della 
rete agrometeorologica identificata al codice n.  OPU18; 

- con atto dirigenziale 13 aprile2022, n. 226, la Sezione Protezione Civile ha preso atto della variazione 
della titolarità della proprietà dell’area agricola in cui ricade la stazione della rete agrometeorologica 
identificata col codice n. MBA21 dall’Azienda Fratelli Iacoviello S.S. alla Società Agr. Tenute Di Pietro s.a.s. 
e ha disposto la dismissione e rimozione delle apparecchiature e dei sensori presenti in n. 10 stazioni di 
monitoraggio e identificate con i codici 0PU29, 0PU52, 0PU51, 0PU39, MFG08, 0PU09, 0PU24, 0PU15, 
0PU50 e 0PU62;

Considerato che:
- la rete agrometeorologica regionale di monitoraggio risulta, ad oggi, costituita da n. 84 stazioni di 

rilevamento di cui n. 69 ricadenti in aree agricole di proprietà privata e n. 15 ricadenti in siti di proprietà 
di Enti Pubblici;

- ai proprietari delle n. 69 aree agricole di proprietà privata è necessario corrispondere un rimborso spese 
per la rimozione/taglio di eventuale vegetazione, presente nelle aree adiacenti la stazione di misura, che 
possa pregiudicare la funzionalità degli strumenti e degli apparati installati;

- la somma da corrispondere, come da quantificazione di dettaglio contenuta nell’allegato 1, parte 
integrante del presente provvedimento, ammonta ad € 20.900,00/annui per un totale, nel triennio 2022-
2023-2024, pari a € 62.700,00;

- l’ospitalità delle stazioni presso i n. 15 siti di proprietà di Enti Pubblici istituzionali è a titolo gratuito; 
- per garantire il trasferimento delle risorse ai proprietari delle aree agricole su cui ricadono le stazioni della 

rete agrometeorologica regionale, è necessario provvedere all’istituzione di un nuovo capitolo di spesa su 
cui stanziare la predetta somma di € 62.700,00, prelevando le risorse mediante variazione compensativa 
dal capitolo U1101002, come specificato nella successiva sezione “COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL 
D.LGS. 118/2011 E SS.MM.II.”;

Ritenuto:
- pertanto, di dover provvedere alla istituzione di un nuovo capitolo di spesa del Bilancio regionale, 

nonché alla variazione compensativa al Bilancio di Previsione 2022-2024, al Documento Tecnico di 
accompagnamento e al Bilancio Gestionale approvato con deliberazione di Giunta regionale 20 gennaio 
2022, n. 2, ai sensi dell’articolo 51, comma 2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 come integrato 
dal decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126;

Visti: 
- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal decreto legislativo 10 agosto 2014, 

n. 126 “Disposizioni integrative e correttive del d.lgs. n. 118/2011 recante disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. n. 42/2009, che prevede che la Giunta regionale, con 
provvedimento amministrativo, autorizza le variazioni dei documenti tecnico di accompagnamento e le 
variazioni del bilancio di previsione;

- la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 51 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2022 
e bilancio pluriennale 2022-2024 della Regione Puglia - legge di stabilità regionale 2022”;

- la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 52 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2022 e bilancio pluriennale 2022-2024”;

- la deliberazione di Giunta regionale 20 gennaio 2022, n. 2 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2022 e pluriennale 2022-2024. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. 
Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”.



55028                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 94 del 26-8-2022

Garanzie di riservatezza
La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla Legge n. 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. n. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento Regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il 
presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non 
necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato 
Regolamento UE. 

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 E SS.MM.II.
Il presente provvedimento comporta l’istituzione di un nuovo capitolo di spesa del bilancio regionale e una 
variazione compensativa al Bilancio di Previsione 2022-2024, al Documento Tecnico di accompagnamento 
e al Bilancio Gestionale approvato con deliberazione di Giunta regionale 20 gennaio 2022, n. 2, ai sensi 
dell’articolo 51, comma 2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal decreto legislativo 
10 agosto 2014, n. 126, come di seguito indicato: 

BILANCIO AUTONOMO - PARTE SPESA
Spese ricorrenti – Codice UE: 8 – Spesa non correlata ai finanziamenti UE

CRA CNI Declaratoria
COD. 
UE

Missione 
Programma

Titolo
P.D.C.F.

18.05 CNI U
Rete agrometeorologica regionale. Spese per l’ospitalità 
delle stazioni di rilevamento presso i siti privati.

8 11.1.1 U.1.4.3.99

CRA Capitolo Declaratoria COD. UE
Missione 

Programma
Titolo

P.D.C.F.

Variazione
e.f. 2022

competenza e 
cassa

Variazione
e.f. 2023

competenza 
e cassa

Variazione
e.f. 2024

competenza e 
cassa

18.05 CNI U

Rete
agrometeorologica
regionale. Spese
per l’ospitalità
delle stazioni di
rilevamento presso
i siti privati.

8 11.1.1 U.1.4.3.99 + 20.900,00 + 20.900,00 + 20.900,00 

18.05 U1101002

Spese per la
funzionalità del
sistema di allerta
di protezione civile
– art. 7 L.R. n.
44/2018.

8 11.1.1 U. 1.3.2.99 - 20.900,00 - 20.900,00 - 20.900,00 

La copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio di cui al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118.

Agli impegni di spesa sui capitoli oggetto del presente provvedimento si provvederà con successivi atti 
dirigenziali da assumersi nel corso degli esercizi 2022-2023-2024 da parte delle Sezione Regionale competente.

Il Presidente della Giunta Regionale, con delega alla Protezione Civile, sulla base delle risultanze istruttorie 
come innanzi illustrate, ai sensi dell’articolo 4, comma 4, lettera d) della legge regionale n. 7/1997, propone 
alla Giunta regionale di adottare il seguente atto finale:



                                                                                                                                55029Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 94 del 26-8-2022                                                                                     

DISPOSITIVO DELLA PROPOSTA

1. di prendere atto di quanto indicato in premessa che si intende integralmente riportato;
2. di approvare la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2022 e pluriennale 2022-

2024, al Documento Tecnico di Accompagnamento e al Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024, ai 
sensi dell’articolo 51, comma 2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, come specificato nella 
sezione “COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D.LGS. N. 118/2011”;

3. di dare atto che la variazione proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli 
equilibri di Bilancio di cui al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

4. di autorizzare il dirigente della Sezione Protezione Civile ad adottare i conseguenti provvedimenti sul 
capitolo di spesa a valere sugli esercizi finanziari 2022, 2023, 2024; 

5. di approvare l’allegato 1, parte integrante del presente provvedimento; 
6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel BURP, ai sensi dell’articolo 6 della legge 

regionale n. 13/1994. 

I sottoscritti attestano che il provvedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa 
regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, dagli stessi predisposto ai fini 
dell’adozione dell’atto finale da parte della Giunta Regionale, è conforme alle risultanze istruttorie.

Il Responsabile PO “Centro Funzionale Decentrato”
(ing. Tiziana Bisantino)  

Il Dirigente ad interim della Sezione Protezione Civile
(dott. Nicola Lopane)  

Il sottoscritto, Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione, in applicazione di quanto previsto dal 
decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22, non ravvisa la necessità di esprimere 
sulla proposta di deliberazione alcuna osservazione.

Il Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione
(dott. Ciro Giuseppe Imperio)     

Il Presidente, con delega alla Protezione Civile
(dott. Michele Emiliano)  

LA GIUNTA REGIONALE

−	 Udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente della Giunta Regionale, con delega alla 
Protezione Civile;



55030                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 94 del 26-8-2022

−	 Viste le sottoscrizioni apposte in calce in calce alla proposta di deliberazione;
−	 A voti unanimi e palesi, espressi nei modi di legge.

D E L I B E R A

1. di prendere atto di quanto indicato in premessa che si intende integralmente riportato;
2. di approvare la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2022 e pluriennale 2022-

2024, al Documento Tecnico di Accompagnamento e al Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024, ai 
sensi dell’articolo 51, comma 2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, come specificato nella 
sezione “COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D.LGS. N. 118/2011”;

3. di dare atto che la variazione proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli 
equilibri di Bilancio di cui al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

4. di autorizzare il dirigente della Sezione Protezione Civile ad adottare i conseguenti provvedimenti sul 
capitolo di spesa a valere sugli esercizi finanziari 2022, 2023, 2024; 

5. di approvare l’allegato 1, parte integrante del presente provvedimento; 
6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel BURP, ai sensi dell’articolo 6 della legge 

regionale n. 13/1994. 

Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta

ANNA LOBOSCO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                55031Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 94 del 26-8-2022                                                                                     

1 BARI ALTAMURA MBA22                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
2 BARI ALTAMURA 0PU01                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
3 BARI CASAMASSIMA MBA27                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
4 BARI CASSANO MURGE MBA24                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
5 BARI GRAVINA DI PUGLIA MBA23                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
6 BARI GRAVINA DI PUGLIA 0PU03                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
7 BARI MONOPOLI 0PU18                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
8 BARI NOCI MBA28                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
9 BARI NOICATTARO 0PU30                 500,00 €                  500,00 €                   500,00 € 

10 BARI PUTIGNANO MBA29                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
11 BARI SANTERAMO IN COLLE MBA25                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
12 BARI TORITTO 0PU53                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
13 BAT ANDRIA MONTEGROSSO MBA21                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
14 BAT TRANI 0PU28                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
15 BAT SAN FERDINANDO DI PUGLIA MFG17                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
16 FOGGIA ALBERONA MFG12                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
17 FOGGIA APRICENA 0PU22                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
18 FOGGIA ASCOLI SATRIANO MFG13                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
19 FOGGIA BORGO TRE SANTI MFG04                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
20 FOGGIA CARLANTINO 0PU56                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
21 FOGGIA CARPINO MFG09                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
22 FOGGIA CERIGNOLA MFG06                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
23 FOGGIA COPPADORO MFG07                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
24 FOGGIA FOGGIA BORGO LA ROCCA 0PU38                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
25 FOGGIA FOGGIA LA PESCSCIA MFG03                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
26 FOGGIA LUCERA MFG01                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
27 FOGGIA FOGGIA MONTEROZZI MFG19                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
28 FOGGIA ORTANOVA 0PU07                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
29 FOGGIA PIETRAMONTECORVINO 0PU08                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
30 FOGGIA RIGNANO GARGANICO 0PU36                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
31 FOGGIA LESINA RIPALTA 0PU55                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
32 FOGGIA RODI GARGANICO MFG14                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
33 FOGGIA SANTAGATA DI PUGLIA 0PU57                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
34 FOGGIA SAN GIOVANNI ROTONDO MFG16                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
35 FOGGIA SAN GIOVANNI ROTONDO-C.da MFG10                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
36 FOGGIA SAN SEVERO MFG15                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
37 FOGGIA TORREMAGGIORE MFG11                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
38 FOGGIA TROIA MFG02                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
39 FOGGIA TROIA COLAZZO 0PU37                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
40 FOGGIA ZAPPONETA MFG05                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
41 BRINDISI BRINDISI TORRE MOZZA 0PU32                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
42 BRINDISI CAROVIGNO 0PU21                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
43 BRINDISI CEGLIE MESSAPICA MBR31                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
44 BRINDISI FASANO MBR30                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
45 BRINDISI LATIANO 0PU34                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
46 BRINDISI MESAGNE 0PU33                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
47 BRINDISI MONTABANO DI FASANO 0PU04                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 

CORRISPETTIVO 
ANNO 2023

CORRISPETTIVO 
ANNO 2024

ALLEGATO 1

PROV. UBICAZIONE COD.ID. 
STAZ.

CORRISPETTIVO 
ANNO 2022

N



55032                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 94 del 26-8-2022

48 BRINDISI OSTUNI-SAROLO  0PU17                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
49 BRINDISI SAN PIETRO VERNOTICO 0PU06                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
50 BRINDISI SAN VITO DEI NORMANNI 0PU35                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
51 BRINDISI TORRE SANTA SUSANNA 0PU54                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
52 BRINDISI VILLA CASTELLI 0PU20                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
53 TARANTO CASTELLANETA-TAFURI 0PU14                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
54 TARANTO CATELLANETA 0PU47                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
55 TARANTO GINOSA 0PU58                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
56 TARANTO GROTTAGLIE 0PU27                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
57 TARANTO MOTTOLA 0PU45                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
58 TARANTO PALAGIANELLO 0PU59                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
59 TARANTO SAN GIORGIO IONICO MTA33                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
60 TARANTO TORRICELLA 0PU13                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
61 LECCE LECCE - BADESSA 0PU11                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
62 LECCE LEVERANO 0PU40                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
63 LECCE MARTANO MLE35                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
64 LECCE NARDO 0PU61                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
65 LECCE OTRANTO FRASSANITO 0PU10                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
66 LECCE RACALE - CONTE 0PU12                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
67 LECCE SALICE SALENTINO 0PU42                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
68 LECCE TRICASE LUCUGNANO 0PU43                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 
69 LECCE UGENTO MLE34                 300,00 €                  300,00 €                   300,00 € 

20.900,00 €          20.900,00 €          20.900,00 €           TOTALE 

Nicola Lopane
23.06.2022 16:16:55
GMT+01:00



                                                                                                                                55033Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 94 del 26-8-2022                                                                                     

Firmato digitalmente da:
PAOLINO GUARINI
Regione Puglia
Firmato il: 30-06-2022 11:54:58
Seriale certificato: 645075
Valido dal 03-04-2020 al 03-04-2023

Nicola Paladino
04.07.2022 10:04:16
GMT+01:00


